РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.07.2016  № 109

с. Ольховый Рог

О назначении  публичных слушаний  по вопросу изменения  вида разрешенного  использования земельного участка,  расположенного по адресу: сл. Терновая, ул. Степная, д. 9,  Миллеровского района Ростовской области

В соответствии с положениями  ст.ст. 24; 28 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Ольхово-Рогского сельского поселения, утверждёнными решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.11.2012 г. № 15, Решением Собрания депутатов от 25.02.2014 г. № 87 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», Решением Собрания депутатов от 25.08.2011 № 155 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Ольхово-Рогского сельского поселения», Постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.10.2015 года № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2011 № 78 «Об утверждении Регламента работы комиссии по проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Ольхово-Рогского сельского поселения и внесения в него изменений», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов,  площадью 700 кв.м.,  расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Терновая, ул. Степная, д. 9,   с видом разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», на условно-разрешенный вид использования: «предприятия общественного питания», кадастровый номер земельного участка 61:22:0110501:226.
2. Провести 29.07.2016 года в 17-00 публичные слушания по вопросу указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: сл. Терновая, ул. Песчаная, 2, Миллеровского района, Ростовской области.
3. Комиссии по проведению публичных слушаний Ольхово-Рогского сельского поселения обеспечить:
3.1 Организацию и проведение публичных слушаний;
3.2 Соблюдение требований действующего законодательства РФ, иных нормативных правовых актов по вопросам организации и проведению публичных слушаний
3.3 Информирование жителей Ольхово-Рогского сельского поселения, а также заинтересованных лиц, о дате, месте и времени проведения публичных слушаний;
3.4. Размещение сообщения по вопросу проведения публичных слушаний  на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Ольхово-Рогского сельское поселение»;
3.5. Своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край».
4. Участники публичных слушаний (заинтересованные лица) вправе до  26.07.2016 года представить свои предложения и замечания  для включения их в протокол публичных слушаний, в комиссию по адресу: 346125 Ростовская обл., Миллеровский р-н, сл. Никольская, ул. Центральная, 9.
5. Опубликовать настоящее постановление в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край».
6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний возложить на Закрытое акционерное общество «ДРУЖБА»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                        В.А. Болдырев